
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

19 січня  2023 року          м. Чернігів    № 36 

 

Про присвоєння адрес  

об’єктам будівництва та  

об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись пунктом 11 статті 37 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  

Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  

№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна: 

 

1.1. Ураховуючи заочне рішення Деснянського районного суду                         

міста Чернігова від 03 серпня 2022 року, власному житловому будинку, 

загальною площею 71,2 кв.м, Паперніка Віктора Миколайовича по вулиці  …, 

… – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  …, будинок …. 

 

1.2. Ураховуючи рішення Новозаводського районного суду                         

міста Чернігова від 14 липня 2021 року, власному житловому будинку, 

загальною площею 57,5 кв.м, Новікової Алли Миколаївни по вулиці  …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  …, будинок ….  

 

1.3. Власному житловому будинку, загальною площею 100, 7 кв.м, Куц 

Олени Миколаївни по вулиці  …, … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця  …, будинок …. 

 

1.4. Власній 1/2 (одній другій) частині житлового будинку, загальною 

площею 114,7  кв.м, Кальмуцького Володимира Володимировича, розташованій  

на власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:033:0171), 



загальною площею 0,0155 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

2. Присвоїти адреси об’єктам будівництва: 

 

2.1. Житловому будинку Зименка Максима Сергійовича, який будується 

на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:046:0720), загальною площею 

0,0611 га, по вулиці …, … (будівельний номер) – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок ….  

 

2.2. Квартирі Дуброви Ганни Петрівни, Дуброви Миколи Петровича, 

Дуброви Дар’ї Миколаївни, яка на підставі повідомлення про початок 

виконання будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції власної 

частини житлової квартири № … з метою об’єднання власних житлових кімнат 

№ …, № …, № …, розташованих у багатоквартирному житловому будинку № 

… по вулиці … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …, квартира …. 

 

 3. Внести зміни до підпункту 1.2. пункту  1 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 3 листопада 2022 року № 552 «Про присвоєння 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна» і викласти в такій 

редакції: «Кафе-бару, загальною площею 475,2 кв.м, Пучки Людмили 

Степанівни, Гаєвець Аліни Гіляріївни, розташованому на орендованій  

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:043:0032), загальною площею 

0,2222 га, по вулиці Київське шосе, 1б – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця Київське шосе, будинок 1-Б». 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

  

 

Секретар міської ради                                                             Олександр ЛОМАКО 

 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому     Сергій ФЕСЕНКО 

 


